

ZMLUVA O DIELO

Č.016/2024

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Zhotoviteľ

Obchodné meno: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.
Sídlo: Pod Strážami 4, 031 01 Liptovský Mikuláš
IČO: 31602363
DIČ: 2020429059
IČ DPH: SK2020429059
Zápis: v OR Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vl. č.: 1742/L
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: SK24 1100 0000 0029 4714 5834
Zastúpený: Pavol Baláž, konateľ,
Ing. Patrik Paulíny, konateľ

(ďalej iba ako „Zhotoviteľ“)

1.2. Objednávateľ

1. Obchodné meno: **Obec Medzibrodie nad Oravou**
2. Sídlo: Medzibrodie nad Oravou 122, 02301 Medzibrodie nad Oravou
3. IČO: 00 314 650
4. DIČ: 2020561741
5. IČ DPH: nie je platiteľom DPH
6. Zápis: -
7. Bankové spojenie: VÚB, a.s.
8. Číslo účtu: SK80 0200 0000 0016 2445 9156
9. Zastúpený: Mgr. Michal Janota - starosta obce

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

zastúpenie vo veciach stavebno- technických: Ing. Miroslav Rentka
tel. č. 0907 332 290
e-mail : mrentka@gmail.com
(ďalej len „Stavebný dozor“);

1.3. Zmluvné strany uzatvárajú podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka túto zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva“):

2. PREDMET ZMLUVY

2.1. Predmetom tejto Zmluvy je

2.1.1. záväzok Zhotoviteľa zhotoviť pre Objednávateľa riadne a včas dielo - stavbu *Súbor stavieb pri pozemkových úpravách v katastrálnom území Medzibrodie nad Oravou* (ďalej len „Dielo“), v rozsahu podľa bodu 2.2. Zmluvy, a to na základe projektových dokumentácií -

Súbor stavieb pri pozemkových úpravách v katastrálnom území Medzibrodie nad Oravou
(ďalej len „**Projektová dokumentácia**“), a

- 2.1.2. záväzok Objednávateľa zhotovené Dielo prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi cenu vo výške a spôsobom ďalej určeným v Zmluve.
- 2.2. Dielom sa pre účely tejto Zmluvy rozumie vykonanie stavebných prác **podľa rozpočtu, ktorý je prílohou tejto zmluvy**.
- 2.3. Zhotoviteľ je povinný zhotoviť Dielo len v rozsahu uvedenom v bode 2.2. Zmluvy. Zhotoviteľ je oprávnený zrealizovať práce nad rámec rozsahu Diela vymedzeného v bode 2.2. Zmluvy len na základe predchádzajúceho písomného dodatku k tejto Zmluve podpísaného oboma Zmluvnými stranami (ďalej len „**Naviac práce**“).
- 2.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre Objednávateľa Dielo s odbornou starostlivosťou podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, na svoje náklady, vo vlastnom mene, na svoje nebezpečenstvo, riadne, včas, bez vád a nedorobkov, a odovzdať zhotovené Dielo Objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite.

3. ČAS PLNENIA PREDMETU ZMLUVY

- 3.1. Keďže Objednávateľ má záujem financovať realizáciu Diela aj z rozpočtov Európskej únie, sa Zmluvné strany dohodli, že termín začatia realizácie Diela zo strany Zhotoviteľa určí Objednávateľ jednostranným písomným vyhlásením adresovaným Zhotoviteľovi.
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že Dielo zrealizuje (ukončí) riadne a včas **do 8 mesiacov od termínu určeného Objednávateľom** podľa bodu 3.1. Zmluvy na začatie realizácie Diela, alebo do najneskoršieho termínu ukončenie diela a to **15.05.2025**.
- 3.3. Postupové (priebežné) termíny realizácie Diela môže Objednávateľ určiť po prerokovaní so Zhotoviteľom v harmonograme postupu prác. K postupovým termínom realizácie Diela bude v takom prípade v harmonograme priradený zoznam materiálov, prác a výkonov s uvedením ich ceny, ktoré je Zhotoviteľ povinný zrealizovať k príslušnému postupovému termínu realizácie Diela.
- 3.4. **Objednávateľ má právo odstúpiť od Zmluvy pred začatím realizácie diela bez udania dôvodu**, najmä ak bude jeho žiadosť o nenávratný finančný príspevok z fondov Európskej únie na realizáciu Diela zamietnutá, alebo výdavky nebudú schválené v procese finančnej kontroly. Objednávateľ má právo kedykoľvek odstúpiť od zmluvy alebo jej časti, ktorá ešte nebola splnená, a to aj bez udania dôvodu. Je však v takom prípade povinný zaplatiť Zhotoviteľovi časť ceny, ktorá pripadá na práce už vykonané.

4. CENA DIELA

- 4.1. Celková cena za kompletne zrealizovanie Diela je .:

Cena bez DPH	639 680,31
DPH	127 936,06
Cena s DPH	767 616,37

Cena zahŕňa aj vedľajšie rozpočtové náklady, najmä zameranie stavby, zriadenie staveniska, oplotenie staveniska či iné bezpečnostné opatrenia a podobne.

- 4.2. **Fakturácia** a platenie jednotlivých prác a dodávok budú v zmysle dohody Zmluvných strán vykonávané vždy **po dokončení a prevzatí časti Diela v rozsahu** zodpovedajúcemu minimálne

50% ceny Diela, resp. po dokončení a prevzatí 50% Diela v rozsahu zodpovedajúcemu minimálne 50% ceny Diela od predchádzajúcej fakturácie. Faktúry budú vystavované na základe Zhotoviteľom predložených, Objednávateľom ako aj Stavebným dozom podľa bodu 5.11 potvrdených súpisov skutočne vykonaných prác na príslušnej časti Diela.

- 4.3. Vykonané Naviac práce pôvodne nezahrnuté do Diela budú fakturované osobitne po ich predchádzajúcom vecnom, cenovom a termínovom odsúhlasení Zmluvnými stranami. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri oceňovaní Naviac prác použiť rovnakú metodiku a jednotkové ceny tak, ako ich použil pri spracovaní svojej ponuky v rámci rozpočtu.
- 4.4. **Lehota splatnosti faktúr je 60 dní** od ich doručenia Objednávateľovi.
- 4.5. Záverečnú faktúru je zhotoviteľ oprávnený vystaviť až po dokončení celého Diela a po prevzatí Diela Objednávateľom. Po vystavení záverečnej faktúry nie je Zhotoviteľ oprávnený vystaviť Objednávateľovi žiadnu ďalšiu faktúru, ktorou by fakturoval cenu prác a dodávok vykonaných na Diele pred odovzdaním Diela Objednávateľovi.
- 4.6. Objednávateľ si v zmysle § 12 ods. 1 písm. b/ č. 3 zákona č. 254/1998 Z.z. o verejných prácach, vyhradzuje právo nezaplatiť Zhotoviteľovi 10% z dohodnutej ceny Diela, a to až do doby preukázania splnenia kvalitatívnych parametrov pri odovzdávaní Diela.

5. ZHOTOVENIE DIELA

- 5.1. Zhotoviteľ poverí riadením prác na Diele pracovníkov spĺňajúcich odbornú spôsobilosť v zmysle zákona č.136/1995 Z.z. v znení neskorších predpisov o odbornej spôsobilosti na vybrané činnosti vo výstavbe.
- 5.2. V cene za zhotovenie Diela sú obsiahnuté aj všetky náklady spojené s vybudovaním, prevádzkou, údržbou a vypratáním staveniska Zhotoviteľom. Ako súčasť staveniska je Zhotoviteľ povinný vytvoriť zástupcom Objednávateľa a vedeniu stavby vhodné materiálne podmienky potrebné pre riadny výkon Stavebného a autorského dozoru a pre konanie kontrolných dní stavby.
- 5.3. Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady oplotenie, stráženie a osvetlenie staveniska, ak je to potrebné.
- 5.4. Ak v súvislosti so začatím prác na stavenisku bude potrebné umiestniť alebo premiestniť dopravné značky podľa predpisov o pozemných komunikáciách, obstará a uhradí tieto značky ako aj s tým súvisiace práce Zhotoviteľ. Všetky plochy a objekty zariadení staveniska je Zhotoviteľ povinný umiestniť na pozemkoch Objednávateľa. Povoľenie na dočasné užívanie verejných a iných plôch a na rozkopávky obstará a poplatky za ne znáša Zhotoviteľ. Poplatky a prípadné pokuty za dlhší ako dohodnutý čas užívania uhrádza Zhotoviteľ.
- 5.5. Prevádzkové, sociálne, prípadne aj výrobné zariadenia staveniska si zabezpečuje Zhotoviteľ v súlade s Projektovou dokumentáciou. Náklady na vybudovanie, prevádzkovanie, údržbu, likvidáciu a vypratanie zariadenia staveniska sú súčasťou zmluvnej ceny za Dielo.
- 5.6. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu po podpise tejto Zmluvy určiť pre vykonanie prác zodpovedného vedúceho stavby.
- 5.7. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa začatia realizácie Diela o prácach, a dodávkach, ktoré vykonáva, stavebný denník. Do stavebného denníka sa zapisujú všetky rozhodujúce skutočnosti týkajúce sa realizovaného Diela. Zhotoviteľ je povinný predložiť Objednávateľovi denný záznam najneskôr nasledujúci deň po zápise. Objednávateľ je oprávnený najneskôr do 3 pracovných dní od predloženia záznamu v stavebnom denníku poznačiť svoj súhlas, prípadne nesúhlas s obsahom denného záznamu, a to s uvedením dôvodov nesúhlasu. Stavebný denník sa vedie do doby odovzdania a prevzatia Diela a uchováva sa minimálne do doby uplynutia lehoty na

uplatnenie práv zo zodpovednosti za vady, resp. zo záruky. V priebehu pracovného času musí byť stavebný denník na stavbe trvalo prístupný.

- 5.8. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že písomne vyzve Objednávateľa tri pracovné dni vopred k obhliadke, a kontrole tých častí Diela, ktoré Objednávateľ počas realizácie Diela určí zápisom v stavebnom denníku. Zhotoviteľ je povinný vždy vyzvať Objednávateľa aj prostredníctvom zápisu v stavebnom denníku na preverenie prác, ktoré budú ďalším postupom prác zakryté alebo sa stanú neprístupnými, a to aspoň tri pracovné dni vopred. Ak Zhotoviteľ nespĺní uvedenú povinnosť, je povinný umožniť Objednávateľovi vykonanie dodatočnej kontroly a znášať náklady s tým spojené.
- 5.9. Zhotoviteľ sa zaväzuje najmenej 10 pracovných dní pred odovzdaním príslušnej časti Diela alebo celého Diela vyzvať Objednávateľa na jej (jeho) prevzatie, a to zápisom do stavebného denníka a písomným oznámením, že časť Diela alebo celé Dielo je pripravené k odovzdaniu. Súčasne s výzvou na prevzatie diela doručí Zhotoviteľ Objednávateľovi v dvoch vyhotoveniach všetky doklady preukazujúce úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou, vrátane atestov výrobkov a zariadení, potvrdených záručných listov a prevádzkových predpisov na obsluhu Diela alebo jeho častí, ktoré má alebo by vzhľadom na stav rozostavanosti Diela mal mať ku dňu vystavenia výzvy na prevzatie diela k dispozícii.
- 5.10. Dielo alebo jeho časť je riadne vykonané až úspešným vykonaním všetkých skúšok predpísaných všeobecne záväznými právnymi predpismi, záväznými normami a Projektovou dokumentáciou a predložením dokladov o týchto skúškach Objednávateľovi. Zhotoviteľ sa zaväzuje písomne vyzvať Objednávateľa aspoň 10 pracovných dní vopred k účasti na skúškach Diela alebo jeho časti, pričom účasť Zhotoviteľa na týchto skúškach je povinná. Zhotoviteľ je povinný viesť podrobný technický záznam o vykonaných skúškach a odovzdať ich Objednávateľovi.
- 5.11. **Objednávateľ má lehotu 60 dní na prezretie Diela a dokumentácie pred podpisom odovzdávajúceho protokolu.**
- 5.12. Objednávateľ nie je povinný prevziať Dielo alebo jeho časť, ak nie je riadne vykonané, najmä ak v čase, kedy má dôjsť k odovzdaniu a prevzatíu Diela alebo jeho časti, vykazuje Dielo alebo jeho časť vady alebo nedorobky.
- 5.13. Vadou sa rozumie aj odchýlka v kvalite, rozsahu alebo parametroch Diela stanovených Projektovou dokumentáciou, touto Zmluvou, všeobecne záväznými právnymi predpismi alebo technickými normami.
- 5.14. Nedorobkom sa rozumie aj nedokončená práca oproti Projektovej dokumentácii. Na účely uplatňovania nárokov zo záruky za Dielo sa nedorobky považujú za vady Diela.
- 5.15. O odovzdaní a prevzatí Diela sú Zmluvné strany povinné po prezretí Diela Objednávateľom spísať protokol, ktorý podpíšu oprávnené osoby Zmluvných strán.
- 5.16. Zhotoviteľ je povinný odstrániť vady, ktoré boli zistené pri preberacom konaní a sú uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí Diela, a to v lehote dohodnutej písomne s Objednávateľom, inak v lehote primeranej rozsahu a povahe týchto väd. V prípade, že Zhotoviteľ nezačne práce na odstraňovaní týchto väd včas alebo ich včas neodstráni, je Objednávateľ oprávnený objednať si ich odstránenie na náklady Zhotoviteľa u tretej osoby alebo vady odstrániť sám na náklady Zhotoviteľa, pričom je oprávnený uhradiť náklady potrebné na odstránenie takýchto väd z prostriedkov Záručného.

6. ZÁRUKA

- 6.1. Zhotoviteľ poskytuje na Dielo záruku. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že zhotovené Dielo bude mať počas celej záručnej doby vlastníosti dohodnutej touto Zmluvou a bude vyhovovať požiadavkám technických noriem a všeobecne záväzných právnych predpisov. Zhotoviteľ zodpovedá za vady,

ktoré má Dielo v čase jeho odovzdania Objednávateľovi, a za vady, ktoré vznikli počas záručnej doby.

- 6.2. Záručná doba začína plynúť odo dňa nasledujúceho po podpise protokolu o odovzdaní a prevzatí diela zmluvnými stranami. **Záručná doba sa končí uplynutím 60 mesiacov** plynúcich od odovzdania celej stavby Diela Objednávateľovi. Pri výrobkoch, zabudovaných materiáloch, prvkoch a technologických zariadeniach sa končí záručná doba uplynutím doby zhodnej s dĺžkou záručnej doby poskytovanej ich výrobcom, minimálne však doby 24 mesiacov plynúcej odo dňa odovzdania celej stavby Diela Objednávateľovi.
- 6.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd Diela bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia vady Objednávateľom, pri vadách ohrozujúcich prevádzku stavby alebo vyvolávajúcich nebezpečenstvo vzniku bezprostrednej škody do 72 hodín od doručenia oznámenia vady Objednávateľom. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť vadu v čo najkratšom technicky možnom čase, vždy však najneskôr do 8 dní od doručenia oznámenia vady Objednávateľom, pokiaľ sa nedohodol s Objednávateľom inak. Pri vadách Diela uvedených v protokole o odovzdaní a prevzatí Diela sa za doručenie oznámenia vady Zhotoviteľovi považuje podpísanie tohto protokolu oboma Zmluvnými stranami.
- 6.4. Ak Zhotoviteľ vadu včas neodstráni, je Objednávateľ oprávnený žiadať primeranú zľavu z ceny Diela, alebo dodanie náhradného predmetu plnenia, alebo je oprávnený odstúpiť od Zmluvy alebo zabezpečiť odstránenie vady na náklady Zhotoviteľa treťou osobou, prípadne sám túto vadu odstrániť na náklady Zhotoviteľa. Náklady na odstránenie vady Objednávateľom alebo ním poverenou treťou osobou môže Objednávateľ uhradiť z prostriedkov Zádržného. Ak Objednávateľ zvolí nárok na dodanie náhradného predmetu plnenia, je Zhotoviteľ povinný ho dodať do 10 dní od uplatnenia nároku.
- 6.5. Rovnaké práva ako práva uvedené v bode 6.4. Zmluvy má Objednávateľ i v prípade, ak je vada diela neodstrániteľná.

7. ZMLUVNÉ POKUTY

- 7.1. Ak Zhotoviteľ nevykoná a neodovzdá Dielo riadne (bez väd) a včas, je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi **zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z celkovej ceny Diela vrátane DPH za každý začatý deň omeškania** s odovzdaním Diela riadne (bez väd) a včas, okrem prípadu, že omeškanie nastalo v dôsledku okolností majúcych povahu vyššej moci (prírodná katastrofa, vojna, atď).
- 7.2. **Ak je Zhotoviteľ v omeškaní dodania diela viac ako 60 dní**, je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 20% z celkovej ceny Diela vrátane DPH, okrem prípadu, že omeškanie nastalo v dôsledku okolností majúcych povahu vyššej moci (prírodná katastrofa, vojna, atď). Uplatnenie zmluvnej pokuty podľa tohto odseku nevylučuje uplatnenie zmluvnej pokuty podľa odseku 7.1.
- 7.3. Ak Zhotoviteľ nezačne odstraňovať Objednávateľom oznámenú vadu včas, alebo ak Zhotoviteľ neodstráni vadu včas, je Zhotoviteľ povinný Objednávateľovi zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 1000,- € za každú vadu a každý začatý deň omeškania až do dňa, kedy Zhotoviteľ pristúpi k odstraňovaniu vady.
- 7.4. Zhotoviteľ je povinný zmluvné pokuty zaplatiť v deň, kedy na ne vznikne nárok. Nárokom na zaplatenie zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok oprávnenej strany na náhradu škody spôsobenej porušením povinnosti zabezpečenej zmluvnou pokutou, a to ani škody presahujúcej výšku zmluvnej pokuty.
- 7.5. Objednávateľ je povinný sankciu podľa bodu 7.1 a bodu 7.2 a bodu 7.3 riadne uplatniť a vymáhať, čo na požiadanie povinný preukázať Poskytovateľovi finančnej pomoci.

8. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 8.1. Zhotoviteľ je povinný uzavrieť zmluvu o poistení zodpovednosti za škodu, a to za účelom krytia prípadných škôd spôsobených pri realizácii Diela, najneskôr do 10 dní od podpisu Zmluvy, ak takúto zmluvu nemal už podpísanú skôr.
- 8.2. Zhotoviteľ berie na vedomie, že predmet dodania je predmetom žiadosti o nenávratný finančný príspevok z PRV SR 2014 – 2020 . Zhotoviteľ sa preto zaväzuje v prípade následného uzavretia Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku medzi Objednávateľom ako konečným prijímateľom pomoci a poskytovateľom podpory (ďalej len "Zmluva o NFP") strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s predmetom dodania kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditú a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ má právo odstúpiť od tejto zmluvy v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu z tejto zmluvy, a výsledky administratívnej finančnej kontroly, ktoré vykoná orgán poskytujúci nenávratný finančný príspevok, neumožnia použiť žiadaný nenávratný finančný príspevok na financovanie predmetu kúpy podľa tejto zmluvy. Oprávnenými osobami na výkon kontroly/auditú sú osoby, ktoré sú ako oprávnené osoby na túto činnosť uvedené v predpisoch upravujúcich žiadanie a poskytovanie nenávratného finančného príspevku a v Zmluve o NFP.
- 8.3. Zmluvné strany súhlasia, aby oprávnení zamestnanci Pôdohospodárskej platobnej agentúry, Ministerstva pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky, orgánov Európskej únie a ďalšie oprávnené osoby, v súlade s právnymi predpismi Slovenskej republiky a predpismi Európskej únie, vykonali voči zmluvným stranám kontrolu/audit dokumentácie a vecnú kontrolu skutočností súvisiacich s vykonaním obstarávania na predmet plnenia podľa tejto zmluvy, skutočností súvisiacich s realizáciou predmetu plnenia podľa tejto zmluvy a skutočností súvisiacich s poskytnutím nenávratného finančného príspevku na základe Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku uzavretej s Pôdohospodárskou platobnou agentúrou. Zmluvné strany sa zaväzujú kontrolu strpieť a poskytnúť týmto osobám nevyhnutnú súčinnosť.
- 8.4. Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa vzťahujú príslušné ustanovenia obchodného zákonníka.
- 8.5. Zmeny a doplnky obsahu Zmluvy možno uskutočniť len písomne.
- 8.6. Počas doby platnosti a účinnosti Zmluvy o plnení zákazky nemôže dôjsť k žiadnej zmene (dodatkom alebo jednostranne) tých častí Zmluvy o plnení zákazky, ktoré boli predmetom hodnotenia v zmysle Hodnotiacich kritérií v procese obstarávania predmetu Zmluvy.
- 8.7. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť jej podpisom oboma zmluvnými stranami.

Pri povinne zverejňovaných zmluvách je účinnosť zmluvy naviazaná na jej zverejnenie. Každá zmluva alebo dodatok uzavretý povinnou osobou, ktorý podlieha povinnosti zverejnenia podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov, musí byť zverejnená v Centrálnom registri zmlúv, alebo na webovom sídle Obstarávateľa (s ohľadom na kategóriu povinnej osoby). V nadväznosti na zákon č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, ak Obstarávateľ nezverejnil uzavretú zmluvu, resp. dodatok k zmluve v lehote do 3 mesiacov od jej podpísania, má sa za to, že takáto zmluva alebo dodatok vôbec nevznikla. Rovnako nie je dovolené plnenie zmluvy ešte pred dátumom jej účinnosti.
- 8.8. Keďže na financovanie predmetu dodania podľa tejto Zmluvy žiada Objednávateľ nenávratný finančný príspevok z fondov Európskej únie (ďalej len „Žiadosť“), teda Objednávateľ má záujem

realizovať kúpu podľa tejto Zmluvy zo zdrojov získaných Žiadosťou, vyhradzuje si Objednávateľ právo odstúpiť od tejto Zmluvy, ak Žiadosť nebude príslušným orgánom schválená, alebo nedôjde k podpisu zmluvy o poskytnutí finančného príspevku na základe podanej Žiadosti, alebo ak nebude zo strany orgánu poskytujúceho nenávratný finančný príspevok schválené verejné obstarávanie pre obstaranie predmetu dodania podľa tejto Zmluvy bez výhrad.

- 8.9. Zhotoviteľ berie na vedomie, že je povinný sa registrovať v registri partnerov verejného sektora podľa zákona č. 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora, a to vzhľadom na to, že na základe tejto Zmluvy prijíma prostriedky zo štátneho rozpočtu, resp. dodáva tovary/služby/práce osobe, ktorá prijíma finančné prostriedky zo štátneho rozpočtu (Objednávateľovi), keďže Objednávateľ financuje predmet zmluvy z fondov EU. Poskytovateľ prehlasuje, že je v súvislosti s touto Zmluvou registrovaný v registri partnerov verejného sektora podľa zákona č. 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora, a zaväzuje sa byť registrovaný v uvedenom registri aspoň po dobu trvania zmluvy. Trvanie zmluvy sa rozumie doba, počas ktorej partner verejného sektora prijíma finančné prostriedky alebo nadobúda majetok, práva k majetku alebo iné majetkové práva.

V prípade porušenia tejto povinnosti je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške celej ujmy, ktorú Objednávateľ bude musieť v súvislosti s porušením povinnosti registrácie Zhotoviteľa v uvedenom registri, znášať (najmä sankcie, pokuty, povinnosť vrátiť príspevok, a pod.). Zmluvnou pokutou nie je dotknuté právo Objednávateľa domáhať sa voči Zhotoviteľovi náhrady škody v celom rozsahu, a to aj škody presahujúcej výšku zmluvnej pokuty

- 8.10. Zmluvné strany vyhlasujú, že Zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.
- 8.11. Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú Zmluvnú stranu a jeden pre poskytovateľa finančnej pomoci.
- 8.12. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy o dielo sú:

Príloha č.1 – Výkaz-výmer

Príloha č.2 –Údaje o subdodávateľoch

Príloha č. 3 – Harmonogram postupu prác

Za Zhotoviteľa:

V Liptovskom Mikuláši, dňa 02.09.2024

ŠPECIÁLNE CESTNÉ PRÁCE spol. s r.o.

SLOUKOREKT

.....
Pavol Baláž, konateľ

ŠPECIÁLNE CESTNÉ PRÁCE spol. s r.o.

SLOUKOREKT

Pod Strážami 4
031 01 Liptovský Mikuláš
IČO: 31509999

.....
Ing. Patrik Paulíny, konateľ

Za Objednávateľa:

V Medzibrodí nad Oravou, dňa. 02.09.2024

.....
Mgr. Michal Janota, starosta obce



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Súbor stavieb pri pozemkových úpravách v katastrálnom území
Medzibrodie nad Oravou

JKSO

EČO

Miesto

Medzibrodie n/Oravou

Objednávateľ

Obec Medzibrodie n/Oravou

Projektant

Zhotoviteľ

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r. o.

Spracoval

IČO

IČ DPH

31602363

SK2020429059

Rozpočet číslo

Dňa

23. 8. 2024

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	474 116,77	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	165 563,54	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Stažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		639 680,31	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
					0,00			

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

ŠPECIÁLNE CESTNÉ PRÁCE spol. s r.o.

SLOVKOREKT

Príloha 4

IČO: 31602363 IČ DPH: SK2020429059

Pečiatka

-2-

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	639 680,31
24	DP H 20,00 % z 639 680,31	127 936,06
25	Cena s DPH (r. 23-24)	767 616,37

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Súbor stavieb pri pozemkových úpravách v katastrálnom území Medzibrodie nad Oravou

Objednávateľ: Obec Medzibrodie n/Oravou

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r. o.

Miesto: Medzibrodie n/Oravou

Spracoval:

Dátum: 23. 8. 2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2024-08-08	Súbor stavieb pri pozemkových úpravách v katastrálnom území Medzibrodie nad Oravou	639 680,31	127 936,06	767 616,37	0,00	639 680,31	0,00	0,00	0,00
SO-01.1	Vetva MK-02	241 241,84	48 248,37	289 490,21	0,00	241 241,84	0,00	0,00	0,00
SO-01.2	Vetva MK-02A	86 520,73	17 304,15	103 824,88	0,00	86 520,73	0,00	0,00	0,00
SO-01.4	Vetva MK-02D	23 847,13	4 769,43	28 616,56	0,00	23 847,13	0,00	0,00	0,00
SO-01.5	Vetva CP-04	44 795,19	8 959,04	53 754,23	0,00	44 795,19	0,00	0,00	0,00
SO-01.6	Vetva CP-38	140 829,07	28 165,81	168 994,88	0,00	140 829,07	0,00	0,00	0,00
SO-01.7	Vetva CP-39	102 446,35	20 489,27	122 935,62	0,00	102 446,35	0,00	0,00	0,00
Celkom		639680,31	127936,06	767 616,37	0,00	639 680,31	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Súbor stavieb pri pozemkových úpravách v katastrálnom území Medzibrodie nad Oravou
Objekt: Vetva MK-02

Objednávateľ: Obec Medzibrodie n/Oravou

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r. o.

Miesto: Medzibrodie n/Oravou

Spracoval:

Dátum: 23. 8. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 Zemné práce 27 428,63 0,000

1	121101113	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	1 112,000	1,51	1 679,12	0,000
2	122101402	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, nad 100 do 1000 m3	m3	213,600	2,23	476,33	0,000
3	122202203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	1 663,600	3,92	6 521,31	0,000
4	122202209	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	831,800	0,84	698,71	0,000
5	162401142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	2 019,000	1,55	3 129,45	0,000
6	171102101	Uloženie sypaniny do násypov zhutnených zo súdržnej horniny na 95 % PS	m3	543,000	1,88	1 020,84	0,000
7	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 120,600	1,88	2 106,73	0,000
8	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 424,000	0,60	854,40	0,000
9	181102302	Úprava pláne na stavbách ciest v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	5 568,000	0,60	3 340,80	0,000
10	181301312	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2,hr. do 150 mm	m2	1 424,000	1,07	1 523,68	0,000
11	005721100	Trávové semeno	kg	14,081	6,87	96,74	0,000
12	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	68,000	2,23	151,64	0,000
13	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	762,000	1,99	1 516,38	0,000
14	184601111	Výsadba sadenice rýchlorastúcej dreviny bez vykopania jamky priemeru 0, 50 m, hĺbky 0,60 m	ks	450,000	1,90	855,00	0,000
15	05121150p1	Vrba popolavá	ks	150,000	0,96	144,00	0,000
16	05121150p3	Vrba purpurová	ks	150,000	3,01	451,50	0,000
17	05121150p5	Vrba rakytová	ks	150,000	19,08	2 862,00	0,000

2 Zakladanie 27 635,30 0,000

18	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160 vrátane geotextílie	m	1 358,000	20,35	27 635,30	0,000
----	-----------	--	---	-----------	-------	-----------	-------

5 Komunikácie 176 824,35 0,000

19	561471115	Podklad zo zeminy stabilizovanej vápnom, systém Road Mix, po zhutnení hr. 250 mm	m2	5 568,000	1,45	8 073,60	0,000
20	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	10 307,000	9,88	101 833,16	0,000
21	569831111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	1 378,000	6,27	8 640,06	0,000
22	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	3 977,000	0,60	2 386,20	0,000
23	577161214	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L, po zhutnení hr. 70 mm	m2	3 977,000	14,05	55 876,85	0,000
24	599141111	Vyplnenie škár akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	4,000	3,62	14,48	0,000

8 Rúrové vedenie 632,66 0,000

25	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	4,000	90,38	361,52	0,000
----	-----------	--	----	-------	-------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	3,000	90,38	271,14	0,000

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 740,21

0,000

27	919731123	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	4,000	3,62	14,48	0,000
28	919735114	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	4,000	3,62	14,48	0,000
29	919735vs2	Vytýčenie staveniska	100 m	7,500	361,50	2 711,25	0,000

99

Presun hmôt HSV

5 980,69

0,000

30	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom živičným akejkoľvek dĺžky objektu	t	5 246,216	1,14	5 980,69	0,000
----	-----------	--	---	-----------	------	----------	-------

Celkom

241 241,84

0,000

ROZPOČET

Stavba: Súbor stavieb pri pozemkových úpravách v katastrálnom území Medzibrodie nad Oravou
Objekt: Vetva MK-02A

Objednávateľ: Obec Medzibrodie n/Oravou

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r. o.

Miesto: Mezibrodie n/Oravou

Spracoval:

Dátum: 23. 8. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 Zemné práce 9 178,01 0,000

1	121101113	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	224,800	1,51	339,45	0,000
2	122101402	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, nad 100 do 1000 m3	m3	62,400	2,23	139,15	0,000
3	122202203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	562,800	3,92	2 206,18	0,000
4	122202209	Príplatek za lepivosť horniny 3	m3	281,400	0,84	236,38	0,000
5	162401142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	567,200	1,55	879,16	0,000
6	171102101	Uloženie sypaniny do násypov zhutnených zo súdržnej horniny na 95 % PS	m3	158,000	1,88	297,04	0,000
7	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	404,800	1,88	761,02	0,000
8	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	416,000	0,60	249,60	0,000
9	181102302	Úprava pláne na stavbách ciest v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	1 615,000	0,60	969,00	0,000
10	181301312	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2,hr. do 150 mm	m2	416,000	1,07	445,12	0,000
11	0057211100	Travné semeno	kg	4,113	6,87	28,26	0,000
12	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	24,000	2,23	53,52	0,000
13	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	228,000	1,99	453,72	0,000
14	183103323	Kopanie jamky pre výsadbu sadeníc s priem. 0, 50m, hĺbky 0,60m zaburinená zemina tr.3	ks	150,000	3,96	594,00	0,000
15	184453113	Výsadba sadenice dreviny listnatej, sádcacím strojom, v rade do 30 ks v zemine tr.3,4	ks	150,000	1,90	285,00	0,000
16	02662034p1	Jaseň štíhly	ks	77,250	9,54	736,97	0,000
17	02662034p3	Javor mliečny	ks	77,250	6,53	504,44	0,000

2 Zakladanie 8 017,90 0,000

18	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160 vrátane geotextilie	m	394,000	20,35	8 017,90	0,000
----	-----------	--	---	---------	-------	----------	-------

5 Komunikácie 64 858,06 0,000

19	561471115	Podklad zo zeminy stabilizovanej vápnom, systém Road Mix, po zhutnení hr. 250 mm	m2	1 615,000	1,45	2 341,75	0,000
20	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	2 995,000	9,88	29 590,60	0,000
21	569831111	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	402,000	6,27	2 520,54	0,000
22	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	2 442,000	0,60	1 465,20	0,000
23	577131211	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 221,000	9,64	11 770,44	0,000
24	577161214	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L, po zhutnení hr. 70 mm	m2	1 221,000	14,05	17 155,05	0,000
25	599141111	Vyplnenie škár akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	4,000	3,62	14,48	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
8		Rúrové vedenie				1 446,08	0,000
26	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	4,000	90,38	361,52	0,000
27	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	12,000	90,38	1 084,56	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 113,46	0,000
28	919731123	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asphaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	4,000	3,62	14,48	0,000
29	919735114	Rezanie existujúceho asphaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	4,000	3,62	14,48	0,000
30	919735vs2	Vytýčenie staveniska	100 m	3,000	361,50	1 084,50	0,000
99		Presun hmôt HSV				1 907,22	0,000
31	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom živičným akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 672,998	1,14	1 907,22	0,000
Celkom						86 520,73	0,000

ROZPOČET

Stavba: Súbor stavieb pri pozemkových úpravách v katastrálnom území Medzibrodie nad Oravou
Objekt: Vetva MK-02D

Objednávateľ: Obec Medzibrodie n/Oravou

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r. o.

Miesto: Medzibrodie n/Oravou

Spracoval:

Dátum: 23. 8. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 Zemné práce 1 871,41 0,000

1	121101113	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	76,000	1,51	114,76	0,000
2	122101402	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, nad 100 do 1000 m3	m3	14,700	2,23	32,78	0,000
3	122202203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	131,000	3,92	513,52	0,000
4	122202209	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	65,500	0,84	55,02	0,000
5	162401142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	138,300	1,55	214,37	0,000
6	171102101	Uloženie sypaniny do násypov zhutnených zo súdržnej horniny na 95 % PS	m3	54,000	1,88	101,52	0,000
7	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	77,000	1,88	144,76	0,000
8	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	98,000	0,60	58,80	0,000
9	181102302	Úprava pláne na stavbách ciest v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	439,000	0,60	263,40	0,000
10	181301312	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2,hr. do 150 mm	m2	98,000	1,07	104,86	0,000
11	0057211100	Travné semeno	kg	0,969	6,87	6,66	0,000
12	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	26,000	2,23	57,98	0,000
13	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	102,000	1,99	202,98	0,000

2 Zakladanie 2 136,75 0,000

14	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160 vrátane geotextílie	m	105,000	20,35	2 136,75	0,000
----	-----------	--	---	---------	-------	----------	-------

5 Komunikácie 17 688,67 0,000

15	561471115	Podklad zo zeminy stabilizovanej vápnom, systém Road Mix, po zhutnení hr. 250 mm	m2	439,000	1,45	636,55	0,000
16	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	821,000	9,88	8 111,48	0,000
17	569831111	Spevnenie krajíc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	108,000	6,27	677,16	0,000
18	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	664,000	0,60	398,40	0,000
19	577131211	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L po zhutnení hr. 40 mm	m2	332,000	9,64	3 200,48	0,000
20	577161214	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L, po zhutnení hr. 70 mm	m2	332,000	14,05	4 664,60	0,000

8 Rúrové vedenie 1 084,56 0,000

21	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	4,000	90,38	361,52	0,000
22	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrca	ks	8,000	90,38	723,04	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 542,25 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	919735vs2	Vytýčenie staveniska	100 m	1,500	361,50	542,25	0,000

99	Presun hmôt HSV	523,49	0,000
----	-----------------	--------	-------

99		Presun hmot HSV					
24	998225111	Presun hmot pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým živičným akejkolvek dĺžky objektu	t	459,198	1,14	523,49	0,000

Celkom

23 847,13 0,000

ROZPOČET

Stavba: Súbor stavieb pri pozemkových úpravách v katastrálnom území Medzibrodie nad Oravou
Objekt: Vetva CP-04

Objednávateľ: Obec Medzibrodie n/Oravou

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r. o.

Miesto: Medzibrodie n/Oravou

Spracoval:

Dátum: 23. 8. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 Zemné práce 7 943,78 0,000

1	121101113	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	134,400	1,51	202,94	0,000
2	122101402	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, nad 100 do 1000 m3	m3	26,400	2,23	58,87	0,000
3	122202203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	284,800	3,92	1 116,42	0,000
4	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	142,400	0,84	119,62	0,000
5	162401142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	264,000	1,55	409,20	0,000
6	171102101	Uloženie sypaniny do násypov zhutnených zo súdržnej horniny na 95 % PS	m3	92,000	1,88	172,96	0,000
7	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	156,000	1,88	293,28	0,000
8	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	530,000	0,60	318,00	0,000
9	181102302	Úprava pláne na stavbách ciest v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	834,000	0,60	500,40	0,000
10	181301312	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2,hr. do 150 mm	m2	530,000	1,07	567,10	0,000
11	0057211100	Travné semeno	kg	5,241	6,87	36,01	0,000
12	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	44,000	2,23	98,12	0,000
13	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	154,000	1,99	306,46	0,000

2 Zakladanie 3 744,40 0,000

14	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160 vrátane geotextílie	m	184,000	20,35	3 744,40	0,000
----	-----------	--	---	---------	-------	----------	-------

5 Komunikácie 34 231,04 0,000

15	561471115	Podklad zo zeminy stabilizovanej vápnom, systém Road Mix, po zhutnení hr. 250 mm	m2	834,000	1,45	1 209,30	0,000
16	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 576,000	9,88	15 570,88	0,000
17	569831111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	196,000	6,27	1 228,92	0,000
18	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	1 300,000	0,60	780,00	0,000
19	577131211	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L po zhutnení hr. 40 mm	m2	650,000	9,64	6 266,00	0,000
20	577161214	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L, po zhutnení hr. 70 mm	m2	650,000	14,05	9 132,50	0,000
21	599141111	Vyplnenie škár akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	12,000	3,62	43,44	0,000

8 Rúrové vedenie 994,18 0,000

22	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	5,000	90,38	451,90	0,000
23	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	6,000	90,38	542,28	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				629,13	0,000
24	919731123	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	12,000	3,62	43,44	0,000
25	919735114	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	12,000	3,62	43,44	0,000
26	919735vs2	Vytýčenie staveniska	100 m	1,500	361,50	542,25	0,000
99		Presun hmôt HSV				997,06	0,000
27	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom živícnym akejkoľvek dĺžky objektu	t	874,615	1,14	997,06	0,000
Celkom						44 795,19	0,000

ROZPOČET

Stavba: Súbor stavieb pri pozemkových úpravách v katastrálnom území Medzibrodie nad Oravou
Objekt: Vetva CP-38

Objednávateľ: Obec Medzibrodie n/Oravou

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r. o.

Miesto: Medzibrodie n/Oravou

Spracoval:

Dátum: 23. 8. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 Zemné práce 15 304,77 0,000

1	121101113	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	331,000	1,51	499,81	0,000
2	122101402	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, nad 100 do 1000 m3	m3	84,600	2,23	188,66	0,000
3	122202203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	988,000	3,92	3 872,96	0,000
4	122202209	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	494,000	0,84	414,96	0,000
5	162401142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	922,400	1,55	1 429,72	0,000
6	171102101	Uloženie sypaniny do násypov zhutnených zo súdržnej horniny na 95 % PS	m3	312,000	1,88	586,56	0,000
7	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	676,000	1,88	1 270,88	0,000
8	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	564,000	0,60	338,40	0,000
9	181102302	Úprava pláne na stavbách ciest v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	2 548,000	0,60	1 528,80	0,000
10	181301312	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2,hr. do 150 mm	m2	564,000	1,07	603,48	0,000
11	0057211100	Travné semeno	kg	5,577	6,87	38,31	0,000
12	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	388,000	2,23	865,24	0,000
13	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	422,000	1,99	839,78	0,000
14	183103323	Kopanie jamky pre výsadbu sadeníc s priem. 0, 50m, hĺbky 0,60m zaburinená zemina tr.3	ks	200,000	3,96	792,00	0,000
15	184453113	Výsadba sadenice dreviny listnatej, sádzacím strojom, v rade do 30 ks v zemine tr.3,4	ks	200,000	1,90	380,00	0,000
16	02662034p1	Jaseň štíhly	ks	103,000	9,54	982,62	0,000
17	02662034p3	Javor mliečny	ks	103,000	6,53	672,59	0,000

2 Zakladanie 9 768,00 0,000

18	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160 vrátane geotextílie	m	480,000	20,35	9 768,00	0,000
----	-----------	--	---	---------	-------	----------	-------

5 Komunikácie 110 607,53 0,000

19	561471115	Podklad zo zeminy stabilizovanej vápnom, systém Road Mix, po zhutnení hr. 250 mm	m2	2 548,000	1,45	3 694,60	0,000
20	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	4 858,000	9,88	47 997,04	0,000
21	569831111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	196,000	6,27	1 228,92	0,000
22	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	4 138,000	0,60	2 482,80	0,000
23	577131211	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L po zhutnení hr. 40 mm	m2	2 069,000	9,64	19 945,16	0,000
24	577161214	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L, po zhutnení hr. 70 mm	m2	2 069,000	14,05	29 069,45	0,000
25	597961111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z prefabrikátov šírky rigolu do 1030 mm	m	148,000	41,43	6 131,64	0,000
26	599141111	Vyplnenie škár akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	16,000	3,62	57,92	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
8		Rúrové vedenie				361,52	0,000
27	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	4,000	90,38	361,52	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 742,59	0,000
28	919731123	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	16,000	3,62	57,92	0,000
29	919735114	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	16,000	3,62	57,92	0,000
30	919735vs2	Vytýčenie staveniska	100 m	4,500	361,50	1 626,75	0,000
99		Presun hmôt HSV				3 044,66	0,000
31	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom živičným akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 670,758	1,14	3 044,66	0,000
Celkom						140 829,07	0,000

ROZPOČET

Stavba: Súbor stavieb pri pozemkových úpravách v katastrálnom území Medzibrodie nad Oravou
Objekt: Vetva CP-39

Objednávateľ: Obec Medzibrodie n/Oravou

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r. o.

Miesto: Medzibrodie n/Oravou

Spracoval:

Dátum: 23. 8. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 Zemné práce 9 123,65 0,000

1	121101113	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	284,000	1,51	428,84	0,000
2	122101402	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, nad 100 do 1000 m3	m3	54,000	2,23	120,42	0,000
3	122202203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	765,000	3,92	2 998,80	0,000
4	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	382,500	0,84	321,30	0,000
5	162401142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	815,000	1,55	1 263,25	0,000
6	171102101	Uloženie sypaniny do násypov zhutnených zo súdržnej horniny na 95 % PS	m3	180,000	1,88	338,40	0,000
7	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	585,000	1,88	1 099,80	0,000
8	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	360,000	0,60	216,00	0,000
9	181102302	Úprava pláne na stavbách ciest v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	1 830,000	0,60	1 098,00	0,000
10	181301312	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2,hr. do 150 mm	m2	360,000	1,07	385,20	0,000
11	0057211100	Travové semeno	kg	3,560	6,87	24,46	0,000
12	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	188,000	2,23	419,24	0,000
13	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	206,000	1,99	409,94	0,000

2 Zakladanie 6 105,00 0,000

14	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160 vrátane geotextílie	m	300,000	20,35	6 105,00	0,000
----	-----------	--	---	---------	-------	----------	-------

5 Komunikácie 83 157,90 0,000

15	561471115	Podklad zo zeminy stabilizovanej vápnom, systém Road Mix, po zhutnení hr. 250 mm	m2	1 830,000	1,45	2 653,50	0,000
16	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	3 510,000	9,88	34 678,80	0,000
17	569831111	Spevnenie krajíc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	310,000	6,27	1 943,70	0,000
18	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	3 060,000	0,60	1 836,00	0,000
19	577131211	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 530,000	9,64	14 749,20	0,000
20	577161214	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L, po zhutnení hr. 70 mm	m2	1 530,000	14,05	21 496,50	0,000
21	597961111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z prefabrikátov šírky rigolu do 1030 mm	m	140,000	41,43	5 800,20	0,000

8 Rúrové vedenie 723,04 0,000

22	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	8,000	90,38	723,04	0,000
----	-----------	---	----	-------	-------	--------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 084,50 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	919735vs2	Vytýčenie staveniska	100 m	3,000	361,50	1 084,50	0,000

99

Presun hmôt HSV

2 252,26

0,000

99		Presun hmot HSV				2 252,26		0,000	
24	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým živičným akejkolvek dĺžky objektu	t	1 975,670	1,14	2 252,26	0,000		

Celkom

102 446,35

0,000

Údaje o subdodávateľoch

Obchodné meno Zhotoviteľa	Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.
Sídlo Zhotoviteľa	Pod Strážami 4, 031 01 Liptovský Mikuláš
IČO Zhotoviteľa	31602363

Prehľad subdodávateľov

Obchodné meno, adresa, IČO navrhovaného subdodávateľa	údaje o osobe oprávnenej konat' za subdodávateľa v rozsahu: <i>meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia</i> – tieto údaje sa vyžadujú uviesť len od subdodávateľa, ktorý má povinnosť zápisu do Registra partnerov verejného sektora	Predmet subdodávok	Podiel Subdodávok na celkovom objeme dodávky vyjadrený v %	Podiel Subdodávok na celkovom objeme dodávky vyjadrený v EUR
ZEDAGEART, a.s. Pribylinská 12 Bratislava - mestská časť Rača 831 04 IČO: 54 577 667	Matúš Ondriš, Ďumbierska 13585/3D, 831 01 Bratislava - mestská časť Nové Mesto, 18.01.2001	Roadmix	2,91	18 609,30

V Liptovskom Mikuláši dňa 02.09.2024

Meno štatutárneho orgánu Zhotoviteľa:

Pavol Baláž, konateľ

Ing. Patrik Paulíny, konateľ

Podpis štatutárneho orgánu Zhotoviteľa:

ŠPECIÁLNE CESTNÉ PRÁCE spol. s r.o.
SLOVKOREKT
 Pod Strážami 4
 031 01 Liptovský Mikuláš
 IČO: 31602363 DPH: SK2020429059

Harmonogram stavby - Súbor stavieb pri pozemkových úpravách v katastrálnom území Medzibrodie nad Oravou

[illegible]